
 

Gazeteci, futbolcu, ö ğretmen Zeki Domaç, 5'nci kez anıldı 

 

Beş yıl önce aramızdan ayrılan Avrupa'daki Türk gazeteciliğinin kıdemli isimlerinden Zeki Domaç, adını 
taşıyan futbol turnuvasıyla anıldı. Turnuva, Domaç'ın uzun yıllar çalıştığı Milliyet ve Fanatik gazetelerinin 
bağlı olduğu Doğan Media International'in Avrupa merkezinin bulunduğu Mörfelden – Walldorf kentindeki 
Bertha von Suttner Spor Salonu'nda gerçekleştirildi. Frankfurt çevresinden çeşitli kurum, şirket ve dernekleri 
temsilen 12  takımın katıldığı turnuvada şampiyon “Milliyet-Fanatik” takımı oldu. “Milliyet – Fanatik” takımı, 
1'nci ve 2'nci Zeki Domaç Turnuvası'nda da şampiyon olmuştu. 

Turnuvanın final maçı “Milliyet-Fanatik” ile Hürriyet takımları arasında oynandı. Maçın 0-0 berabere bitmesi 
üzerine penaltı atışları sonucunda “Milliyet-Fanatik”, Hürriyet'i 4-3 mağlup etti.  

Turnuvanın yarı finalinde elenen “T.C. Frankfurt Başkonsolosluğu” ve “Deutsche Bank” takımları da 3'ncü 
oldular. “Frankfurt Başkonslosluğu”, 4'ncü Zeki Domaç Turnuvası'nın, “Deutsche Bank” da 3'ncü turnuvanın 
şampiyonu olmuşlardı.  

Çeyrek finalde elenen Hyundai takımı da hakem heyetince oy birliğiyle turnuvanın “En Centilmen Takımı” 
seçildi. 

Gürsel Köksal'ın yönetimindeki turnuva selamlama konuşmalarını Doğan Media International Genel 
Müdüresi Sevda Boduroğlu, T.C. Frankfurt Başkonsolosu İlhan Saygılı ve Walldorf Mörfelden Belediyesi'nden 
Encümen Georg Germann yaptılar.  

Sevda Boduroğlu konuşmasında, gazeteciliğinin yanısıra, uzun süre Frankfurt çevresindeki çeşitli okullarda 
Türkçe ve Türk kültürü öğretmenliği yapan, çeşitli takımlarda futbol oynayan, bunlardan bir kısmını antrenör 
olarak da çalıştıran Zeki Domaç'ın, onu aramızdan alan hastalığın neden olduğu kısa bir süre hariç, tüm 
hayatı boyunca hep aktif ve örnek bir gazeteci, öğretmen, sporcu olduğunu vurguladı. Boduroğlu, iyi 
gazetecilerin, iyi sporcuların, iyi öğrencilerin yetişmesi için” gazetelerde, okullarda ve spor sahalarında çaba 
gösteren Zeki Domaç'ın anısını yaşatmayı hedefleyen turnuvanın gelecekte daha da geliştirilerek, 
sürdürüleceğini söyledi.  

Walldorf Mörfelden Belediye Başkanı'nı temsilen turnuvayı izleyen Encümen Germann da böyle kapsamlı bir 
turnuvanın kendi kentlerinde gerçekleşmesinden kıvanç duyduklarını, bu turnuvaya gereken desteğin 
verilmesi için elinden geleni yapacağını söyledi.  

Başkonsolos Saygılı da, Zeki Domaç'ı bizzat tanımadığını, ancak onun hakkında hep güzel şeyler 
duyduğunu belirterek, turnuvaya sevinerek katıldıklarını belirtti.  

Zeki Domaç'ın eşi Sevinay ve kızı Ebru Domaç'ın her zaman olduğu gibi izlediği turnuvaya katılan takımlar 
şöyle: T.C. Frankfurt Başkonsolosluğu, Deutsche Bank, Sümela, İş Bank, Zeki Domaç Dostları, Sabah, 
Hürriyet, FV Saz-Rock, Türk Alman Sağlık Vakfı, Öger Türk Tour, Hyundai, Milliyet-Fanatik.. 
 
Turnuvayla ilgili notlar... 
 
Turnuva şampiyonu “Fanatik – Milliyet Takımı”nın 1'ncilik kupasını Walldorf Mörfelden Belediyesi'nden 1. 
Stadtrat Franz Urhahn verdi. Şampiyon takım “Turnuva Büyük Kupası”nı Frankfurt Başkonsolosu İlhan 
Saygılı'nın elinden aldı. 
 
Finalde penaltı atışları sonucu kaybeden Hürriyet Takımı'nın kupasını, uzun yıllar Hürriyet'in Yazı İşleri 
Müdürlüğü'nü yapan ve kısa bir süre önce emekliye ayrılan, Avrupa'daki en kıdemli Türk gazetecilerden 
Nezih Akkutay verdi. 
 
Bu turnuvada yarı finalden sonra 3'ncülük maçı yapılmıyor. Yarı finalde elenen her iki takım da 3'ncülüğe hak 
kazanıyor. Bu yılın 3'ncülerinden “Deutsche Bank” takımının kupasını Sabah Gazetesi Yazı İşleri Müdürü 
İsmail Erel verdi. Diğer 3'ncü “T.C. Frankfurt Başkonsolosluğu Takımı”nın kupasını ise Walldorf Mörfelden 
Belediyesi'nden Encümen Georg Germann verdi. 
 
“Turnuvanın En Centilmen Takımı”, Hyundai takımı seçildi. Takım Kaptanı Michael Strom, centilmenlik 
kupasını “Sportkreis Frankfurt” ve “Hessen Eyalet Spor Birliği” yönetiminden Almanya'nın ilk kadın futbol 
hakemlerinden Derya Karaova'dan aldı. 
 
“En İyi Kaleci”, Frankfurt Başkonkonsolosluğu'nun kalecisi İlhan Batmaz seçildi.  
Kupasını Hürriyet Reklam Koordinatörü İlker Gök'ten aldı.  
 



“Turnuva gol kralı” ise Milliyet-Fanatik'ten Aytaç Aktaş oldu. Aktaş da kupasını Deutsche Bank – Bankamız 
Temsilcisi Alaverdi Turhan'dan aldı. Çeyrek finalde ve birinci turda elenen takımlara da birer katılım kupası 
verildi. Çeyrek finalde elenen takımlar şöyle: Sabah, Zeki Domaç Dostları, Saz Rock, Hyundai. 1'nci turda 
elenen takımlar da şöyle: Sümela, İş Bank, Türk Alman Sağlık Vakfı, Öger Türk Tur. 
 
Hyundai'nin kupasını Hürriyet gazetesi Avrupa Yayın Koordinatörü Halit Çelikbudak, Saz Rock'un kupasını 
Doğan Media International İşletme Müdürü Önder Çerik,  Zeki Domaç Dostları'nın kupasını Hürriyet gazetesi 
Dağıtım Müdürü Dr. Halil Dölek, Sabah'ın kupasını Hürriyet gazetesi Reklam Müdürü Meltem Coşkun, 
Sümela'nın kupasını T.C. Frankfurt Başkonsoloğu'ndan Konsolos Orçun Başaran, Türk Alman Sağlık 
Vakfı'nın kupasını Hakem Heyeti Başkanı Aydın Akgün, İş Bank'ın kupasını Walldorf Mörfelden 
Belediyesi'nden Stadtrat Georg Germann ve Öger Türk Tur'un kupasını Domaç Ailesi'ni temsilen, kızı Ebru 
Domaç verdi. 
 
Bu yıl bir ilk gerçekleştirildi. Turnuvaya katılan 12 takıma, 12 farklı renkte olmaz üzere, üzerinde Zeki 
Domaç'ın fotoğrafı bulunan formalar hediye edildi. Tüm takımlar, kendi formalarını getirmiş olmalarına 
rağmen, maçlara bu formalarla çıktılar. Zeki Domaç'ın eşi Sevinay ve kızı Ebru Domaç'a da, uzun yıllar 
çalıştığı Milliyet ve Fanatik gazetelerini temsil eden takımın forması, takım sorumlusu Halil Hoşsöz tarafından 
takdim edildi.  
 
Aydın Akgün'ün başkanlığındaki hakemler heyeti, Bilal Can, Erol Yılmaz, Hacı Hacıoğlu ve İse 
Deveçeken'den oluştu. 
 
 
Zeki Domaç üzerine: 

1982 yılından bu yana Milliyet’in Avrupa baskılarına çok önemli katkılarda bulunan Zeki Domaç aynı 

zamanda Türkçe ve Türk kültürü öğretmeniydi. Ve çok iyi bir sporcuydu. Hem oyuncu olarak, hem de 

antrenör olarak Frankfurt ve çevresindeki futbol takımlarında yer aldı. 

 

14 Mart 1942 yılında Giresun Tirebolu’da doğan Domaç, ilkokulu Tirebolu’da, liseyi İstanbul’da bitirdi, 

1966’da  İstanbul Üniversitesi  Edebiyat Fakültesi’nden mezun oldu. Askerliğini yedek subay olarak 

yapan Domaç, gazetecilik yaşamına 1968 yılında Günaydın Gazetesi'nde başladı. Aynı gazetede yazı 

işleri müdürlüğü dahil çeşitli görevlerde bulundu. Türk yayın dünyasında ilk çocuk ansiklopedisini 

hazırlayan gazeteci olarak tanınan Zeki Domaç, 1973 yılında Almanya'ya geldi.  

 

Zeki Domaç, Günaydın ve Sabah gazetelerinin Avrupa merkezlerinde editör ve spor yazarı olarak 

çalıştı. 1982 yılından itibaren Doğan Medya Grubu mensubu olan Domaç, Milliyet gazetesinin Avrupa 

Baskıları Yayın Danışmanlığı'nı ve Fanatik Gazetesi’nin Avrupa Baskıları Sorumluluğu'nu yürüttü. 

23 Nisan 2005 tarihinde 63 yaşında yitirdiğimiz Zeki Domaç, evli ve bir çocuk babasıydı. 

 

Turnuvaya katılan futbolcular ve izleyicilerden bir bölümü 



Turnuvaya katılan tüm futbolcular ve hakemler birlikte 

 

 

 Turnuva şampiyonu “Milliyet-Fanatik” ile ikincisi “Hürriyet” takımlarının oyuncuları, T.C. Frankfurt 

Başkonsolosu İlhan Saygılı, Walldorf – Mörfelden 1'nci Encümeni Franz Urhahn, Zeki Domaç'ın eşi 

Sevinay ve kızı Ebru Domaç, Doğan Media International Genel Müdürü Sevda Boduroğlu ve Hürriyet 

gazetesi eski Yazı İşleri Müdürü Nezih Akkutay tarafından kutlandılar. 

 


